
        Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                         «СТЕКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

                           Ардатовского муниципального округа 

 

                                                              ПРИКАЗ 

9 января 2025 года                                                   № 7 /1 

 

 

Об утверждении типового меню для обучающихся 1-4 классов 

 на 2025 год 

   

 

 В целях реализации мероприятий по организации горячего питания 

обучающихся МБОУ Стексовская СШ в 2025 году, на основании приказа 

Управления образования администрации Ардатовского муниципального 

округа Нижегородской области № 86/1 от 2 марта 2022г., в связи с 

изменением стоимости питания для обучающихся 1-4 классов в 2025 году 

приказываю: 

 

1.    Утвердить типовое  меню для  организации  горячего питания 

учащихся от 7 до 11 лет со  стоимостью бесплатного набора продуктов 

горячего питания на одного обучающегося  в размере 72,96 руб. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                           Е.И.Топоркова  


		2025-01-21T11:38:59+0200
	Топоркова Елена Ивановна




